
ZARZĄDZENIE P.0050.4.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 4 STYCZNIA 2022R. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wygaszenie prawa trwałego zarządu 
przysługującego Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Lubinie  

 
Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 47 ustawy z dnia                    
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2021r., poz. 1899 z późn. 
zm. ), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym            
(t.j.: Dz.U. z 2021. poz. 1372 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Prezydenta Miasta Lubina               
Nr 41 z dnia 22 sierpnia 2019r. w sprawie powierzenia prowadzenia spraw                        
i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków postanawiam, co następuje: 
  

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na wygaszenie prawa trwałego zarządu przysługującego Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Lubinie do nw. nieruchomości stanowiących działki 
oznaczone nr geodezyjnymi: 

a) nr 302/1, o powierzchni 0,2834ha, położoną w obrębie 5 miasta Lubina, przy 
ul. Sybiraków 13, wykorzystywaną dotychczas na cele Domu Opieki „Szarotka”               
w Lubinie, 

b) nr 66 o powierzchni 0,4474ha, położoną w obrębie 8 miasta Lubina, przy                  
ul. Jastrzębiej 1, wykorzystywaną dotychczas na cele Ośrodka Opiekuńczo -  
Rehabilitacyjnego w Lubinie. 

   
§ 2 

 
Szczegółowe warunki dotyczące wygaszenia prawa trwałego zarządu, o którym mowa              
w §1 zostaną określone odrębnie. 
 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 stycznia 2022r. 
 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 

 
 


